
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU   
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz  fax: 00420 242 429 250 

 

  1/2 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ 2016/17 (8) 

 
1. Zápis ze schůze STK ČAST 

Zápis ze schůze STK ČAST dne 3. 2. 2017 naleznete na webových stránkách ČAST zde: https://www.ping-
pong.cz/dokumenty/zapis-ze-schuze-stk-cast-3-2-2017/.  

 
Rozhodnutí k nepravdivým údajům v zápisech o utkání 3LME: 

 12. kolo TJ Rožnov pod Radhoštěm – TTC Pramet Šumperk: vzájemná kontumace, peněžitá pokuta 

oběma družstvům 

 13. kolo TJ DDM Valašské Meziříčí – TTC Pramet Šumperk: peněžitá pokuta hostujícímu družstvu  

Viz zápis ze schůze. 

 
2. Rozpis MČR mužů, žen, juniorů a juniorek do 21let 2017 

Rozpis MČR mužů, žen, juniorů a juniorek do 21let 2017 ve Frýdlantu nad Ostravicí včetně časového plánu 
naleznete na webových stránkách ČAST zde: https://www.ping-pong.cz/dokumenty/rozpis-mcr-muzu-zen-
junioru-juniorek-21let-2017-casovy-plan/.  

 
3. Návrhy změn Soutěžního řádu ke Konferenci 2017 

Návrhy změn soutěžního, včetně registračního a přestupního, řádu ke Konferenci ČAST 2017, prosíme, 
zasílejte výhradně v elektronické podobě na předsedu STK ČAST pana Václava Drozdu v.drozda@volny.cz, 
v kopii na ředitele soutěží ČAST pana Jana Poledne jan.poledne@ping-pong.cz, a to nejpozději do 9. března 
2017. Děkujeme. 

 
4. Nedostatky v plnění podmínek SŘ – trenéři ligových družstev 2016/17 

Seznam ligových oddílů (družstev), které nesplnily podmínku dle čl. 322.01 a) SŘ naleznete na webových 
stránkách ČAST zde: https://www.ping-pong.cz/dokumenty/nedostatky-v-plneni-podminek-sr-treneri-
ligovych-druzstev-201617/. TMK ČAST dává oddílům (družstvům) možnost nápravy do 1. dubna 2017. 

 
5. Nasazovací žebříčky pro MČR mužů a žen 2017 ve Frýdlantu n. O. 

Nasazovací žebříčky pro MČR mužů a žen 2017 naleznete na webových stránkách ČAST v sekci žebříčky 
zde: https://www.ping-pong.cz/asociace/zebricky/.  

 
6. Dodatečné zařazení hráčů na žebříček ČR 

Partyka Natalia  4N  SKST Hodonín 

 
7. Doškolení trenérů všech licencí při MČR mužů a žen 2017 ve Frýdlantu n. O. 

TMK ČAST bude pořádat doškolovací seminář pro trenéry dne 4. 3. 2017 v době od 13:00 do 18:00 hod., při 

příležitosti konání MČR ve Frýdlantu n. O. Zájemci mohou posílat přihlášky na adresu vedoucího akce Jiřího 

Pischela: pischeljiri@seznam.cz. Podrobnější program semináře bude zveřejněn následně. 

 

8. Školení trenérů licence B v roce 2017 

TMK ČAST nabízí možnost školení trenérů licence B v roce 2017. Více informací naleznete na webových 

stránkách ČAST zde: https://www.ping-pong.cz/dokumenty/skoleni-treneru-licence-b-v-roce-2017/. 

 

 

mailto:ctta@cuscz.cz
https://www.ping-pong.cz/dokumenty/zapis-ze-schuze-stk-cast-3-2-2017/
https://www.ping-pong.cz/dokumenty/zapis-ze-schuze-stk-cast-3-2-2017/
https://www.ping-pong.cz/dokumenty/rozpis-mcr-muzu-zen-junioru-juniorek-21let-2017-casovy-plan/
https://www.ping-pong.cz/dokumenty/rozpis-mcr-muzu-zen-junioru-juniorek-21let-2017-casovy-plan/
mailto:v.drozda@volny.cz
mailto:jan.poledne@ping-pong.cz
https://www.ping-pong.cz/dokumenty/nedostatky-v-plneni-podminek-sr-treneri-ligovych-druzstev-201617/
https://www.ping-pong.cz/dokumenty/nedostatky-v-plneni-podminek-sr-treneri-ligovych-druzstev-201617/
https://www.ping-pong.cz/asociace/zebricky/
mailto:pischeljiri@seznam.cz
https://www.ping-pong.cz/dokumenty/skoleni-treneru-licence-b-v-roce-2017/


 

 

  2/2 

9. Vyplňování zápisů o utkání v registru ČAST 
Upozorňujeme a připomínáme vyplňování kompletního zápisu o utkání v registru ČAST, tzn. výběr schválené 
hrací místnosti, začátek a konec utkání, vrchní rozhodčí a rozhodčí u stolu (příjmení a jméno), případné 
připomínky vrchního rozhodčího, výběr byla-li vyhotovena příloha zápisu o utkání, vedoucí družstev (domácí 
a hosté) pozn., který musí být příslušníkem klubu ČAST dle čl. 337 a) SŘ, a dále vyplnění výsledků včetně 
míčků (dle rozpisu ligových soutěží 2016/17 bod 14 d)) – nevyplnění se rovná porušení rozpisu soutěže. 

Upozornění pro vrchní rozhodčí a vedoucí družstev: 

U podpisu obou vedoucích družstev v zápise o utkání bude hůlkovým čitelným písmem uvedeno jméno a 

příjmení konkrétního vedoucího družstva, který je příslušníkem daného klubu (nikoliv na hostování či střídavý 

start). 

 

10. Anketa Stolní tenista roku 2016 

ČAST vyhlašuje anketu Stolní tenista roku 2016. I letos nabízí oblíbená anketa více než jen čtyři tradiční 

nejprestižnější kategorie. Hlasování a další informace naleznete na webových stránkách ČAST zde: 

https://www.ping-pong.cz/anketa-stolni-tenista-roku-2016/.  

 

11. Termíny kvalifikací ligových soutěží, termín finále 1. ligy žen 

F1LŽ: 6. a 13. 5. 2017 vždy od 15:00 (los dle zápisu STK) 

 

Q1LŽ: 6. a 13. 5. 2017 vždy od 15:00 (los dle zápisu STK) 

Q2LŽ: 6., příp. 7. 5. 2017 (dle počtu přihlášených družstev) 

Q2LM: 6. a 13. 5. 2017 vždy od 15:00 (los dle zápisu STK) 

Q3LM: 6. a 13. 5. 2017 vždy od 15:00 (los dle zápisu STK) 

 
Jan Poledne 
ředitel soutěží ČAST 

https://www.ping-pong.cz/anketa-stolni-tenista-roku-2016/

